
令和８年２月２０日 

 

組合員 各位 

 

神奈川県内陸工業団地協同組合 

理 事 長  歳 原 博 幸 

 

 

内陸工業団地 新入社員合同研修会の開催について 

 

拝啓 残冬の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より協同組合事業には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和８年度の団地内企業の新入社員を対象とした新入社員合同研修会を次のとお

り開催しますので、社会人としての基礎知識向上と、企業間交流を深める機会として、ぜ

ひ受講いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

■ 開催概要 

日 時： 令和８年４月６日（月） 午前９時〜午後４時３０分 

会 場： 内陸工業団地会館（厚木市上依知 3001） 

対 象 者： 組合員企業の新入社員（主に 2026 年 4 月入社）、先着４０人 

会 費： 一人 ５,５００円（消費税・昼食代を含む） 

         ４月３日(金)までに協同組合事務局へお支払いください。 

また、当日欠席された場合の会費は返金できませんので、予めご了承 

         のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。 

内 容： 別紙開催要領のとおり 

申込締切： 別紙「新入社員合同研修会参加申込書」に所要事項をご記入のうえ、 

３月６日(金)までに協同組合事務局宛メールまたはＦＡＸにてお申込み 

ください。 

【e-mail】kasuya@kanagawa-nairiku.jp 

【FAX 番号】046-285-2858 

 

■ 申込・問い合わせ：神奈川県内陸工業団地協同組合事務局 担当 飯田 

TEL:046-285-0128 FAX:046-285-2858 

 

※ ５人以上の受講は申込書をコピーしてご利用ください。 

※ 研修会は人事担当者の傍聴ができます。(傍聴者の昼食の用意はありません) 


